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Ansökan från Internationella kvinnoföreningen i Malmö om ekonomiskt stöd 
för verksamhet för kvinnor på marginalen 
STK-2022-996 

Sammanfattning 
Internationella Kvinnoföreningen i Malmö (IKF) har inkommit med en ansökan om verksam-
hetsbidrag för åren 2023–2025 om 500 000 kronor årligen. Verksamhetsbidraget avses användas 
för att stärka kärnverksamheten där cirklar med olika teman erbjuds till utrikesfödda kvinnor. 
Stadskontoret förordar att ansökan för 2023 beviljas men anser att det för närvarande inte finns 
förutsättningar för ett treårigt beslut. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen beviljar Internationella Kvinnoföreningen i Malmö 500 000 kronor 
för verksamheten 2023 med medel från kommunstyrelsens anslag för projekt och utred-
ningar. 
 

2. Kommunstyrelsen uppmanar Internationella Kvinnoföreningen i Malmö att senast i juni 
2024 till stadskontoret inkomma med en uppföljningsrapport kring utfall och hur med-
len använts. 
 

Beslutsunderlag 
 Ansökan från Internationella kvinnoföreningen i Malmö om ekonomiskt stöd för verksam-

het för kvinnor på marginalen 
 Komplettering av ansökan från Internationella kvinnoföreningen i Malmö om ekonomiskt 

stöd för IKF Malmös verksamhet för kvinnor på marginalen 
 G-Tjänsteskrivelse KSAU 230529 Ansökan från Internationella kvinnoföreningen i Malmö 

om ekonomiskt stöd för verksamhet för kvinnor på marginalen 
 
Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-05-29 
Kommunstyrelsen 2023-06-07 
 
Beslutet skickas till 
Internationella Kvinnoföreningen i Malmö 
Stadskontoret, Omvärlds- och näringslivsavdelningen 
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Stadskontoret, Avdelningen för intern ledning och stöd, enheten ekonomi och utveckling 
 
Ärendet 
Internationella Kvinnoföreningen i Malmö (IKF) har inkommit med en ansökan om verksam-
hetsbidrag för åren 2023–2025 om 500 000 kronor årligen. Stadskontoret har stämt av med IKF 
att ansökan avser 3-årig finansiering. Verksamhetsbidraget avses användas för att stärka kärn-
verksamheten där cirklar med olika teman erbjuds till utrikesfödda kvinnor. IKF har fått stöd 
från Malmö stad under åren 2020–2022 (STK-2019-1681, STK-2021-405, STK-2022-422) med 
500 000 kronor årligen.  
 
Grunden för stödet 2020-2022 har varit att IKF genom Träffpunkt Lilith erbjudit stöd till mål-
gruppen utrikesfödda kvinnor som inte omfattas av etableringsuppdraget eller jobb- och utveck-
lingsgarantin, som beskrivs i STK-2019-1681. 
 
I föreliggande ansökan beskriver IKF att organisationen har sex pågående internationella projekt 
inom ramen för Erasmus+, ett projekt riktat till ungdomar i samarbete med Möllans Basement 
samt ett projekt riktat mot kvinnliga entreprenörer. IKF rapporterar i ansökan att de senaste 
årens projekt lett till att deltagare både startat företag, kommit ut i arbete/studier eller gått vidare 
till andra arbetsmarknadsinsatser. Bland annat rapporterar de att 46 kvinnor från 20 länder delta-
get i projektet Bakgrund till framtiden, 35 % kom ut i anställning och 37 % påbörjade en utbild-
ning.  
 
Den verksamhet som inte ingår i dessa projekt och som man söker medel från Malmö stad för är 
basverksamheten med studiecirklar för kvinnor med utländsk bakgrund. Cirklarna har som över-
gripande mål att förbereda kvinnor för arbete och studier. Cirklarna rör olika teman, bland annat 
språkträning, hälsa, IT/datavana och yrkesförberedande insatser.  
 
Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret bedömer att verksamheten som IKF bedrivit de senaste åren spelat en viktig roll i 
att komplettera kommunala och statliga insatser vad gäller samhällsorienterande samt studie- och 
yrkesförberedande insatser för målgruppen utrikesfödda kvinnor som inte omfattas av etable-
ringsuppdraget eller jobb- och utvecklingsgarantin. Verksamheten har lyckats stötta en målgrupp 
som riskerar att falla mellan stolarna. Stadskontoret anser att verksamheten bör erhålla stöd för 
kärnverksamheten men eftersom budget och bedömningsgrunder för finansiering 2024 inte är 
klara så förordas en ettårig finansiering. IKF har informerats om denna inriktning.  
 
Stadskontoret förordar att ansökan för 2023 beviljas med medel från kommunstyrelsens anslag 
för projekt och utredningar 
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Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
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